10

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 июля 2019 г.
	№ 65/487

г. Казань
Об утверждении Перечня помещений территориальных избирательных комиссий, в которых организуется прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва
В соответствии со статьей 23, пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 76, статьей 91 Избирательного кодекса Республики Татарстан, пунктами 2.1 и 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7 (в ред. Постановления ЦИК России от 17 июня 2019 № 205/1566-7), Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень помещений территориальных избирательных комиссий, в которых организуется прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан, государственное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр представления государственных и муниципальных услуг в Республике Татарстан».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	М.Р. Шагиахметов

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

Приложение
к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 5 июля 2019 г. № 65/487
Перечень помещений территориальных избирательных комиссий, в которых организуется
прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения

 на выборах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва
	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии
	Адрес
пункта приема

заявлений избирателей
	Телефон

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Ново-Савиновский район, улица Волгоградская, 32, 5 этаж, кабинет 526
	8-(843)-519-34-35

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Вахитовского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Приволжский район, улица Ипподромная, 18, 1 этаж
	8-(843)-277-03-32, 277-03-83

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Кировского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Московский район, улица Восстания, 82, 5 этаж, кабинет 517
	8-(843)-557-76-70

	4.
	Территориальная избирательная комиссия Московского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Московский район, улица Восстания, 82, 1 этаж, кабинет 123
	8-(843)-557-76-97

	5.
	Территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Ново-Савиновский район, улица Волгоградская, 32, 5 этаж, кабинет 502
	8-(843)-519-34-17

	6.
	Территориальная избирательная комиссия Приволжского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Приволжский район, улица Ипподромная, 17, 1 этаж
	8-(843)-277-64-64

	7.
	Территориальная избирательная комиссия Советского района г.Казани
	Республика Татарстан (Татарстан), город Казань, Советский район, улица Шуртыгина, 1, 1 этаж, кабинет 1-13
	8-(843)-273-04-18

	8.
	Территориальная избирательная комиссия Автозаводского района г.Набережные Челны
	Республика Татарстан (Татарстан), город Набережные Челны, Автозаводский район, улица Шамиля Усманова, 112, 1 этаж, кабинет 110
	8-(8552)-32-97-98

	9.
	Территориальная избирательная комиссия Комсомольского района г.Набережные Челны
	Республика Татарстан (Татарстан), город Набережные Челны, Комсомольский район, проспект Мусы Джалиля, 56
	8-(8552)-70-14-41

	10.
	Территориальная избирательная комиссия Центрального района г.Набережные Челны
	Республика Татарстан (Татарстан), город Набережные Челны, Центральный район, бульвар Энтузиастов, 11, 1 этаж, кабинет 101
	8-(8552)-47-55-34

	11.
	Территориальная избирательная комиссия г.Нижнекамска
	Республика Татарстан (Татарстан), Нижнекамский район, город Нижнекамск, проспект Строителей, 12, 1 этаж, кабинет103
	8-(8555)-42-14-81

	12.
	Территориальная избирательная комиссия города Альметьевск
	Республика Татарстан (Татарстан), Альметьевский район, город Альметьевск, улица Ленина, 39, 2 этаж, кабинет 210
	8-(8553)-32-67-82

	13.
	Территориальная избирательная комиссия Агрызского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Агрызский район, город Агрыз, улица Гагарина, 13, 1 этаж, кабинет 11
	8-(85551)-2-29-55

	14.
	Территориальная избирательная комиссия Азнакаевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Азнакаевский район, город Азнакаево, улица Ленина, 22, 1 этаж, кабинет 3
	8-(85592)-7-19-63,
7-24-12

	15.
	Территориальная избирательная комиссия Аксубаевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Аксубаевский район, поселок городского типа Аксубаево, улица Ленина, 10, 1 этаж, кабинет ТИК
	8-(84344)-2-88-97

	16.
	Территориальная избирательная комиссия Актанышского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Актанышский район, село Актаныш, проспект Ленина, 17, 3 этаж, кабинет 5
	8-(85552)-3-44-13

	17.
	Территориальная избирательная комиссия Алексеевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Алексеевский район, поселок городского типа Алексеевское, площадь Советская, 6, 1 этаж
	8-(84341)-2-51-00

	18.
	Территориальная избирательная комиссия Алькеевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Алькеевский район, село Базарные Матаки, улица Степана Крайнова, 58, 1 этаж
	8-(84346)-2-17-21

	19.
	Территориальная избирательная комиссия Альметьевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Альметьевский  район, город Альметьевск, улица Ленина, 39, 2 этаж, кабинет 212
	8-(8553)-45-50-41

	20.
	Территориальная избирательная комиссия Апастовского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Апастовский район, поселок городского типа Апастово, улица Советская, 2, 1 этаж, кабинет территориальной избирательной комиссии
	8-(84376)-2-25-81

	21.
	Территориальная избирательная комиссия Арского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Арский район, город Арск, площадь Советская, 14, 1 этаж, кабинет 105
	8-(84366)-3-00-33

	22.
	Территориальная избирательная комиссия Атнинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Атнинский район, село Большая Атня, улица Советская, 38, 2 этаж, кабинет территориальной избирательной комиссии
	8-(84369)-2-10-88

	23.
	Территориальная избирательная комиссия Бавлинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Бавлинский район, город Бавлы, улица Куйбышева, 20, 1 этаж, кабинет 109
	8-(85569)-6-07-18

	24.
	Территориальная избирательная комиссия Балтасинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Балтасинский район, поселок городского типа Балтаси, улица Ленина, 42, 3 этаж, 312 кабинет
	8-(84368)-2-54-84

	25.
	Территориальная избирательная комиссия Бугульминского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Бугульминский район, город Бугульма, улица Гафиатуллина, 7, 1 этаж, кабинет 106
	8-(85594)-4-66-74

	26.
	Территориальная избирательная комиссия Буинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Буинский район, город Буинск, улица Жореса, 110, литера А, 1 этаж, кабинет 12
	8-(84374)-3-56-24

	27.
	Территориальная избирательная комиссия Верхнеуслонского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Верхнеуслонский район, село Верхний Услон, улица Чехова, 18, 1 этаж, кабинет территориальной избирательной комиссии
	8-(84379)-2-12-61

	28.
	Территориальная избирательная комиссия Высокогорского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Высокогорский район, поселок железнодорожная станция Высокая Гора, улица Кооперативная, 5, 1 этаж, кабинет 112
	8-(84365)-2-30-56

	29.
	Территориальная избирательная комиссия г.Азнакаево
	Республика Татарстан (Татарстан), Азнакаевский район, город Азнакаево, улица Ленина, 22, 1 этаж, кабинет № 4
	8-(85592)-7-24-68,
8-(85592)-7-26-31

	30.
	Территориальная избирательная комиссия г.Буинска
	Республика Татарстан (Татарстан), Буинский район, город Буинск, улица Жореса, 110, литера А, 1 этаж, кабинет 12
	8-(84374)-3-56-23

	31.
	Территориальная избирательная комиссия г.Елабуги
	Республика Татарстан (Татарстан), Елабужский район, город Елабуга, проспект Нефтяников, 30, 1этаж, кабинет № 15
	8-(85557)-3-00-19

	32.
	Территориальная избирательная комиссия г.Заинска
	Республика Татарстан (Татарстан), Заинский район, город Заинск, улица Крупской, 6, 2 этаж, кабинет 51
	8-(85558)-3-46-76

	33.
	Территориальная избирательная комиссия г.Зеленодольска
	Республика Татарстан (Татарстан), Зеленодольский район, город Зеленодольск, улица Ленина, 41, литера А, 1 этаж, кабинет 102
	8-(84371)-4-06-65

	34.
	Территориальная избирательная комиссия г.Лениногорска
	Республика Татарстан (Татарстан), Лениногорский район, город Лениногорск, улица Кутузова, 1, 1 этаж, кабинет 1
	8-(85595)-5-13-80

	35.
	Территориальная избирательная комиссия г.Нурлат
	Республика Татарстан (Татарстан), Нурлатский район, город Нурлат, улица Нурлатская, д.8, кабинет 21
	8-(84345)-2-36-50

	36.
	Территориальная избирательная комиссия г.Чистополя
	Республика Татарстан (Татарстан), Чистопольский район, город Чистополь, улица Бебеля, 129, 1 этаж, кабинет 7
	8-(84342)-5-43-12,
8-(84342)-5-25-74

	37.
	Территориальная избирательная комиссия города Бавлы
	Республика Татарстан (Татарстан), Бавлинский район, город Бавлы, улица Куйбышева, 20, 1 этаж, кабинет 109
	8-(85569)-6-07-18

	38.
	Территориальная избирательная комиссия города Бугульмы
	Республика Татарстан (Татарстан), Бугульминский район, город Бугульма, улица Гафиатуллина, 7, 3 этаж, кабинет 312
	8-(85594)-4-46-60

	39.
	Территориальная избирательная комиссия Дрожжановского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Дрожжановский район, село Старое Дрожжаное, улица Центральная, 13, 1 этаж,  кабинет 114
	8-(84375)-2-20-50

	40.
	Территориальная избирательная комиссия Елабужского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Елабужский район, город Елабуга, проспект Нефтяников, 30, 1 этаж, кабинет19Б
	8-(85557)-3-84-98

	41.
	Территориальная избирательная комиссия Заинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Заинский район, город Заинск, улица Крупской, 6, 2 этаж, кабинет 51
	8-(85558)-3-48-32

	42.
	Территориальная избирательная комиссия Зеленодольского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Зеленодольский район, город Зеленодольск, улица Ленина, 41, литера А, 1 этаж, кабинет 101
	8-(84371)-5-74-34

	43.
	Территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района
	Республика Татарстан (Татарстан), Кайбицкий район, село Большие Кайбицы, улица Солнечный бульвар, 7, 1 этаж, кабинет 102
	8-(4370)-2-11-05

	44.
	Территориальная избирательная комиссия Камско-Устьинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Камско-Устьинский район, поселок городского типа Камское Устье, улица Калинина, 31, 1 этаж, кабинет 7
	8-(84377)-2-11-00

	45.
	Территориальная избирательная комиссия Кукморского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Кукморский район, город Кукмор, улица Ленина, 15, 2 этаж, кабинет ТИК
	8-(84364)-2-70-57

	46.
	Территориальная избирательная комиссия Лаишевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Лаишевский район, город Лаишево, улица Первомайская, 39, 1 этаж, кабинет 8
	8-(84378)-2-56-77

	47.
	Территориальная избирательная комиссия Лениногорского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Лениногорский район, город Лениногорск, улица Кутузова, 1, 1 этаж, кабинет 3
	8-(85595)-5-48-96

	48.
	Территориальная избирательная комиссия Мамадышского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Мамадышский район, город Мамадыш, улица Мусы Джалиля, 23/33, 2 этаж, кабинет 211
	8-(85563)-3-10-60

	49.
	Территориальная избирательная комиссия Менделеевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Менделеевский район, город Менделеевск, улица Фомина, 7, 1 этаж, кабинет ТИК
	8-(85549)-2-79-03

	50.
	Территориальная избирательная комиссия Мензелинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Мензелинский район, город Мензелинск, улица Ленина, 80, 2 этаж, кабинет 22
	8-(85555)-3-10-75

	51.
	Территориальная избирательная комиссия Муслюмовского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Муслюмовский район, село Муслюмово, улица Пушкина, 41, 1 этаж, кабинет ТИК
	8-(85556)-2-41-35

	52.
	Территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Нижнекамский район, город Нижнекамск, проспект Строителей, 12, 1 этаж, кабинет 125
	8-(8555)-42-49-32

	53.
	Территориальная избирательная комиссия Новошешминского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Новошешминский район, село Новошешминск, улица Советская, 80, 1 этаж, кабинет 101
	8-(84348)-2-32-32

	54.
	Территориальная избирательная комиссия Нурлатского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Нурлатский район, город Нурлат, улица Хамадеева, 19, 2 этаж, кабинет 6
	8-(84345)-2-40-70

	55.
	Территориальная избирательная комиссия Пестречинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Пестречинский район, село Пестрецы, улица Советская, 18, 2 этаж, кабинет 7
	8-(84367)-3-01-16

	56.
	Территориальная избирательная комиссия Рыбно-Слободского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Рыбно-Слободский район, поселок городского типа Рыбная Слобода, улица Ленина, 48, 1 этаж, кабинет 9
	8-(84361)-2-39-53

	57.
	Территориальная избирательная комиссия Сабинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Сабинский район, поселок городского типа Богатые Сабы, улица Гали Закирова, 52, 2 этаж, кабинет 215
	8-(84362)-2-40-66, 8-(84362)-2-34-44

	58.
	Территориальная избирательная комиссия Сармановского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Сармановский район, село Сарманово, улица Ленина, 35, 2 этаж, кабинет 2-1-3
	8-(85559)-2-58-68

	59.
	Территориальная избирательная комиссия Спасского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Спасский район, город Болгар, улица Пионерская, 19, 1 этаж, кабинет 9
	8-(84347)-3-07-02

	60.
	Территориальная избирательная комиссия Тетюшского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Тетюшский район, город Тетюши, улица Малкина, 39, 1 этаж, кабинет 101
	8-(84373)-2-62-57

	61.
	Территориальная избирательная комиссия Тукаевского района
	Республика Татарстан (Татарстан), город Набережные Челны, проспект Мусы Джалиля, 46, 2 этаж, кабинет 202
	8-(8552)-70-25-33

	62.
	Территориальная избирательная комиссия Тюлячинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Тюлячинский  район, село Тюлячи, улица Ленина, 46, 2 этаж, кабинет территориальной избирательной комиссии
	8-(84360)-2-14-34

	63.
	Территориальная избирательная комиссия Черемшанского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Черемшанский район, село Черемшан, улица Первомайская, 27, 1 этаж, каб. №6
	8-(84396)-2-53-07

	64.
	Территориальная избирательная комиссия Чистопольского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Чистопольский район, город Чистополь, улица Бебеля, 129, 1 этаж, кабинет 11
	8-(84342)-5-30-61,
8-(84342)-5-05-36

	65.
	Территориальная избирательная комиссия Ютазинского района
	Республика Татарстан (Татарстан), Ютазинский район, поселок городского типа Уруссу, улица Пушкина, 38, 4 этаж, кабинет 405
	8-(85593)-2-81-12

PAGE